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(Cilras en pesos y centavos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

ORIGEN:
Participaciones y Aportaciones:
Otros Ingresos y Beneficios
APLICACION:

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros gastos y perdidas extraerdinarias:

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

ORIGEN:

Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos

APLICACION:

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiam

ORIGEN:
Incremento de Otros Pasivos
Disminucion de Activos Financieros
APLICACION:

Incremento de Activos Financieros
Disminucion de Otros Pasivos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efect

- Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final

DR. PEDRO REBIO MOLINA
RECTOR

4

C.P. HECTOR OSBALDO DOMlN&@fJ@RDU}Qo
ASESOR CONTROL INTERNO

2,019

$16,600,140.14

2018

$15,622,332.63

$977,807.51
$93,836,966.73

$79,398,239.79
$4,030,889.81
$10,468.806.58
$105.600.00
-5166,569.45

$91,002,121.74

$79,796,498.34
$1,660,588.45
$5,638.647.40
$196,420.00
$3,709,967.55

($77,236,826.59)

$78,770,685.64

($74,756,547.02)

$84,704,531.46

$78,770,685.64
$2,478,433.58

$10,215,333.64
$74,489,197.82

$26,760,290.23

$478,433.58
$2,000,000.00

$26,760,290.23

$76,292,252.06

1.52

h

$10,957,3

$57,944,241.23

520,505,081.14

$1,274,709.32

$7,769,407.67
$12,735,673.47

$18,729,158.48

$166,569.45
$1,108,139.87

$18,729,158.48

$9,682,642.20

$18,746,653.67

$1,775,922.66

510,935,799.37

$5.004,293.00
$13,742,360.67
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teporte en version provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto

$10,935,799.37
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